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Kazakistan ile FETÖ'ye karşı ortak mücadele

ABONE OL      

TBMM Başkanvekili Mehmet Akif Hamzaçebi, Kazakistan'ın Fetullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) ile mücadelede Türkiye'nin yanında bulunmasının memnuniyet verici olduğunu ve
bu tehlikeye karşı ortak mücadelenin devam edeceğini belirtti.
Hamzaçebi, Kazakistan'ın bağımsızlığının 25. yıl dönümü münasebetiyle başkent Astana'da
düzenlenen "Sonuçlar, Başarılar, Geleceğe Bakış" konferansına katıldı.

TBMM Başkanvekili Hamzaçebi, burada yaptığı konuşmada, Türkiye'nin Kazakistan'ın bağımsızlığını
tanıyan ilk ülke olduğunu ifade ederek "2012 yılında kurduğumuz Yüksek Düzeyli Stratejik İş Birliği
Konseyi iki kardeş ülke arasındaki ilişkilerin stratejik ortaklık düzeyine erişmiş olduğuna işaret
etmektedir." dedi.

Kazakistan'ın bölgesel ve uluslararası konularda izlediği yapıcı politikaların yanı sıra nükleer
silahsızlanma ve arabuluculuk alanlarındaki başarılarının tüm dünya tarafından izlediğini kaydeden
Hamzaçebi, ülkenin 2017-2018 döneminde Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi geçici üyeliğine
seçilmesini bu başarıların somut örneklerinden biri olarak nitelendirdi.

Hamzaçebi, Kazakistan'ın uluslararası terör, şiddet, hoşgörüsüzlükle mücadelede, diyalog ve
uzlaşının teşvik edilmesine yönelik aktif politikasının takdirle karşılandığını ifade ederek Türkiye'ninSON DAKİKA
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bu gelişim ve çabalara destek vermeye devam edeceğinin altını çizdi.

- FETÖ ile ortak mücadele

Türkiye'nin anayasal ve demokratik düzenine, milletin birlik ve
beraberliğine karşı haince gerçekleştirilmek istenen 15
Temmuz darbe girişiminin halkın cansiperane duruşuyla
engellendiğini vurgulayan Hamzaçebi, şöyle devam etti:

"Dost ve kardeş Kazakistan'ın, Türkiye'nin en büyük
düşmanlarından biri olan ve birçok ülkeye yayılmış uzantıları
bulunan bu hain terör örgütüne karşı mücadelemizde
yanımızda olduğunu bilmek bizim için memnuniyet vericidir.
Bu tehlikeli örgütün kökünü kazmak amacıyla Kazakistan ile

ortak mücadelemize devam ediyoruz."

Hamzaçebi, Türkiye'nin, gelecek yıl Astana'da yapılacak EXPO 2017 fuarına katılarak başarılı bir
etkinlik olmasına katkı sağlayacağını söyledi.

Kazakistan'ın, Türkiye gibi Doğu ve Batı'yı, Avrupa ve Asya'yı birbirine bağlamayı amaçladığını
belirten Hamzaçebi, iki ülkenin bu alanda ortak hareket etme imkanı bulduğunu söyledi.

Hamzaçebi, Türkiye ve Kazakistan'ın ortaklaşa kurduğu Türk Konseyinin, bölgenin refah ve istikrarını
sağlamaya yönelik ortak anlayış ve iradeyi yansıttığını belirterek "Kazakistan'da Türk Konseyine bağlı
olarak faaliyet gösteren Uluslararası Türk Akademisi ortak kültür ve mirasımızın araştırılmasında,
gelecek nesillere aktarılmasında önemli rol oynamaktadır." ifadesini kullandı.

Kazakistan'ın bağımsızlık sonrası başarıları ve geleceğe yönelik planlarının ele alındığı konferansa,
Meclis Başkanı Nurlan Nigmatulin, Rusya Parlamentosunun alt kanadı Duma Başkan Yardımcısı
Vladimir Vasilyev, Finlandiya Parlamentosu Başkan Yardımcısı Mauri Pekkarinen, Avrupa Birliği Orta
Asya Özel Temsilcisi Peter Burian'ın yanı sıra çok sayıda bakan ve milletvekili katıldı.
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